МУ  «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от   «28»  апреля  2016   года                                                       № 316
О конкурсном отборе руководителей

муниципальных образовательных

учреждений Краснояружского района

Белгородской области
В связи с   переходом на конкурсную систему отбора руководителей образовательных учреждений, с целью подбора высококвалифицированных, конкурентоспособных руководителей для системы образования района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  прилагаемое Положение о  конкурсном отборе руководителей муниципальных образовательных учреждений Краснояружского района Белгородской области  (далее - Положение).

2. Утвердить конкурсную комиссию в следующем составе:
· Головенко Е.Г., начальник управления образования, председатель комиссии;
· Хаустова С.А., заместитель начальника управления образования, заместитель председателя комиссии;

· Игнатюк Е.В., главный специалист отдела общего образования, председатель райкома профсоюза, секретарь комиссии;

члены комиссии:
· Мовчан В.А., заместитель главы администрации Краснояружского района по социальной политике (по согласованию);
· Бондарь А.И., заместитель главы администрации Краснояружского района, руководитель  аппарата (по согласованию);
· Дебёлая Н.К., председатель районного Совета ветеранов (по согласованию);

· Мельникова И.А., начальник отдела организационно-методической работы управления образования;
· Лукьяненко Н.А., начальник отдела общего образования управления образования;

· Щербак О.В., начальник отдела оценки качества образования управления образования;

· Руденко С.А., директор МОУ «Краснояружская СОШ №2»;

· Председатель первичной профсоюзной организации образовательного учреждения, в котором объявлен конкурс на замещение должности руководителя образовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник  МУ  «Управление  образования

администрации Краснояружского района

Белгородской области»                                                        Головенко Е.Г.